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ANUNCIO 

 

CONVOCATORIA PARA PROVEER EN PROPIEDAD 2 PLAZAS DE TÉCNICO/A 

MEDIO/A DE SERVICIOS SOCIALES, MEDIANTE SISTEMA DE CONCURSO-

OPOSICIÓN EN EL MARCO DE LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL. 

El órgano selectivo que juzga el presente proceso, en sesión celebrada el día 20 de 

noviembre de 2024, visto que se han desestimado todas las alegaciones y 

reclamaciones a la baremación provisional, que serán notificadas individualmente a 

cada uno de las personas interesadas, se ha acordado, por unanimidad elevar a 

definitiva la baremación, verificadas las puntuaciones obtenidas por el personal 

aspirante en las dos fases (oposición y concurso), el resultado de la relación de 

aspirantes por orden alfabético y por orden de calificación total: 

Calificaciones fase oposición y fase concurso (orden alfabético) 

  
NOMBRE APELLIDOS D.N.I. OPOSICION CONCURSO TOTAL 

  DINA ABDEL-GHAFOUR GARCIA ***0397** 43,86 1,500 45,36 
  LUIS AGUSTIN ESCRICHE ***5383** 40,81 1,500 42,31 
  ISABEL ALCARAZ SORIANO ***8134** 43,35 3,000 46,35 
  RAQUEL ALEDO MARTINEZ ***6416** 40,40 4,000 44,40 
  GLORIA AYALA ARROYO ***7819** 36,89 4,000 40,89 
  MARIA VICTORIA BAEZA BALLESTEROS ***9825** 41,39 2,000 43,39 
  MARTA BALLESTEROS LA SERNA ***7306** 49,45 4,000 53,45 
  MARIA DEL MAR BARBER LAZARO ***5038** 44,92 0,500 45,42 
  MAR CABO DIAGO ***9783** 45,86 4,000 49,86 
  LOURDES CAMUS BLASCO ***7135** 43,37 4,000 47,37 
  SUSANA CARAVAJAL MARIN ***0730** 45,89 29,740 75,63 
  ESTER CASARES GONZALEZ ***6530** 43,88 3,500 47,38 
  LAURA CHENOVART MACIAS ***1460** 42,84 0,000 42,84 
  AINHOA DE DIOS SEGARRA ***8638** 37,35 0,000 37,35 
  MARIA AMPARO DEL POZO MORILLO ***5606** 41,90 3,500 45,40 
  LAURA DONOSO JIMENEZ ***9231** 43,91 0,000 43,91 
  SARA FERNANDEZ VILLALBA ***3874** 46,86 4,000 50,86 
* ORISTELA GARCIA LUJAN ***7992** 33,84 3,500 37,34 
* FELIPE ALFONSO GARCIA MUÑOZ ***8954** 34,75 4,000 38,75 
  MARIA GARCIA TORRES ***7006** 43,35 3,500 46,85 
  ALICIA GAVILA MENGUAL ***9621** 42,43 4,000 46,43 
  YOLANDA TERESA GINER ARBIOL ***8387** 34,35 3,500 37,85 
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NOMBRE APELLIDOS D.N.I. OPOSICION CONCURSO TOTAL 

  MARIA ISABEL GONZALEZ RUIZ ***0784** 42,89 2,500 45,39 
  ALICIA JIMENEZ MARIN ***5727** 46,42 4,000 50,42 
  REYES JUAN ESCALADA ***3129** 40,86 3,250 44,11 
  DANIELA LOPEZ FARINOS ***7848** 40,35 2,500 42,85 
  ANDREA LUZ PEREZ ***0379** 36,81 0,000 36,81 
  MAR MALDONADO TARAZONA ***4137** 44,42 0,000 44,42 
  PAULA MARTI PUIG ***0786** 44,44 4,000 48,44 
  CARLA MARTINEZ DE PABLO ***0293** 42,38 4,000 46,38 
  VERONICA MARTINEZ DURA ***8207** 42,89 0,000 42,89 
  ANA MARIA MARTINEZ ILLUECA ***0275** 39,86 0,000 39,86 
  PAULA MARTINEZ MAS ***7449** 41,36 4,000 45,36 
  ROBERTO MARTINEZ SANCHEZ ***0834** 39,84 4,000 43,84 
* MARIA REYES MATAMALES ARRIBAS ***6388** 42,86 4,000 46,86 
  INMACULADA MERCHANTE FERNANDEZ ***0352** 42,38 4,000 46,38 
* MARIA VICENTA MONTAGUD SANJOSE ***5983** 45,36 4,000 49,36 
  MARIA DE LAS NIEVES MORALES JUSTICIA ***0505** 37,37 3,500 40,87 
  ANABEL NARBON DIENTE ***7441** 34,83 4,000 38,83 
  MARIA ISABEL ORIOLA CEBOLLA ***5332** 42,33 1,500 43,83 
  MARIA LUISA PARDO VELIZ ***6567** 44,39 19,015 63,405 
  TANIA PARRA RUIZ ***8876** 37,35 1,500 38,85 
* MARIA AMPARO PASCUAL GARCIA ***5664** 43,40 4,000 47,40 
  MIGUEL PEREZ FERNANDEZ ***0099** 39,84 0,000 39,84 
  JENNIFER PEREZ MADRID ***0856** 42,36 3,500 45,86 
  MARIA DEL CARMEN PEREZ PERALTA ***0875** 39,81 4,000 43,81 
  SANDRA PLANELLS ESTEBAN ***7885** 41,90 1,500 43,40 
  ELIZABETH REDONDO VALERA ***9842** 46,37 4,000 50,37 
  ROSA REVERT ALBERT ***9190** 39,86 1,500 41,36 
  SARA ROSELLO SEMPERE ***5411** 51,41 4,000 55,41 
  ROBERTO RUIZ GONZALEZ ***9761** 33,81 0,000 33,81 
  SANDRA SALA MARTINEZ ***9606** 40,91 1,500 42,41 
  MARIA TERESA SANCHIS PEREZ ***9553** 46,37 4,000 50,37 
* JARA SANCHIS PERIS ***9998** 43,88 4,000 47,88 
  CRISTINA BEATRIZ SANCHO JULVE ***8118** 40,81 4,000 44,81 
  JOAQUIN SANSIXTO GINER ***9783** 35,80 4,000 39,80 
  ALICIA SANZ ROMERO ***9962** 40,35 9,148 49,498 
  MARIA LUZ SENDIN AGUSTIN ***9753** 34,32 0,000 34,32 
  MANUELA TEJEDOR CARRASCO ***1370** 44,92 0,000 44,92 
  MARIA PAZ TEVAR YGARZA ***9378** 39,84 4,000 43,84 
  RAQUEL VERA CASAS ***9521** 45,41 3,000 48,41 
  M LOURDES YOLAND VIDAL ALAMAR ***5567** 38,87 3,000 41,87 
  MARIA PILAR VILLALBA CUENCA ***0519** 48,41 3,500 51,91 

 NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que tiene acreditado un grado discapacidad. 
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Asimismo, se obtiene las calificaciones fase oposición y fase concurso por orden de 

puntuación: 

  
NOMBRE APELLIDOS D.N.I. OPOSICION CONCURSO TOTAL 

  SUSANA CARAVAJAL MARIN ***0730** 45,89 29,740 75,63 
  MARIA LUISA PARDO VELIZ ***6567** 44,39 19,015 63,405 
  SARA ROSELLO SEMPERE ***5411** 51,41 4,000 55,41 
  MARTA BALLESTEROS LA SERNA ***7306** 49,45 4,000 53,45 
  MARIA PILAR VILLALBA CUENCA ***0519** 48,41 3,500 51,91 
  SARA FERNANDEZ VILLALBA ***3874** 46,86 4,000 50,86 
  ALICIA JIMENEZ MARIN ***5727** 46,42 4,000 50,42 
  ELIZABETH REDONDO VALERA ***9842** 46,37 4,000 50,37 
  MARIA TERESA SANCHIS PEREZ ***9553** 46,37 4,000 50,37 
  MAR CABO DIAGO ***9783** 45,86 4,000 49,86 
  ALICIA SANZ ROMERO ***9962** 40,35 9,148 49,498 
* MARIA VICENTA MONTAGUD SANJOSE ***5983** 45,36 4,000 49,36 
  PAULA MARTI PUIG ***0786** 44,44 4,000 48,44 
  RAQUEL VERA CASAS ***9521** 45,41 3,000 48,41 
* JARA SANCHIS PERIS ***9998** 43,88 4,000 47,88 
* MARIA AMPARO PASCUAL GARCIA ***5664** 43,40 4,000 47,40 
  ESTER CASARES GONZALEZ ***6530** 43,88 3,500 47,38 
  LOURDES CAMUS BLASCO ***7135** 43,37 4,000 47,37 
* MARIA REYES MATAMALES ARRIBAS ***6388** 42,86 4,000 46,86 
  MARIA GARCIA TORRES ***7006** 43,35 3,500 46,85 
  ALICIA GAVILA MENGUAL ***9621** 42,43 4,000 46,43 
  CARLA MARTINEZ DE PABLO ***0293** 42,38 4,000 46,38 
  INMACULADA MERCHANTE FERNANDEZ ***0352** 42,38 4,000 46,38 
  ISABEL ALCARAZ SORIANO ***8134** 43,35 3,000 46,35 
  JENNIFER PEREZ MADRID ***0856** 42,36 3,500 45,86 
  MARIA DEL MAR BARBER LAZARO ***5038** 44,92 0,500 45,42 
  MARIA AMPARO DEL POZO MORILLO ***5606** 41,90 3,500 45,40 
  MARIA ISABEL GONZALEZ RUIZ ***0784** 42,89 2,500 45,39 
  PAULA MARTINEZ MAS ***7449** 41,36 4,000 45,36 
  DINA ABDEL-GHAFOUR GARCIA ***0397** 43,86 1,500 45,36 
  MANUELA TEJEDOR CARRASCO ***1370** 44,92 0,000 44,92 
  CRISTINA BEATRIZ SANCHO JULVE ***8118** 40,81 4,000 44,81 
  MAR MALDONADO TARAZONA ***4137** 44,42 0,000 44,42 
  RAQUEL ALEDO MARTINEZ ***6416** 40,40 4,000 44,40 
  REYES JUAN ESCALADA ***3129** 40,86 3,250 44,11 
  LAURA DONOSO JIMENEZ ***9231** 43,91 0,000 43,91 
  MARIA PAZ TEVAR YGARZA ***9378** 39,84 4,000 43,84 
  ROBERTO MARTINEZ SANCHEZ ***0834** 39,84 4,000 43,84 
  MARIA ISABEL ORIOLA CEBOLLA ***5332** 42,33 1,500 43,83 
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NOMBRE APELLIDOS D.N.I. OPOSICION CONCURSO TOTAL 

  MARIA DEL CARMEN PEREZ PERALTA ***0875** 39,81 4,000 43,81 
  SANDRA PLANELLS ESTEBAN ***7885** 41,90 1,500 43,40 
  MARIA VICTORIA BAEZA BALLESTEROS ***9825** 41,39 2,000 43,39 
  VERONICA MARTINEZ DURA ***8207** 42,89 0,000 42,89 
  DANIELA LOPEZ FARINOS ***7848** 40,35 2,500 42,85 
  LAURA CHENOVART MACIAS ***1460** 42,84 0,000 42,84 
  SANDRA SALA MARTINEZ ***9606** 40,91 1,500 42,41 
  LUIS AGUSTIN ESCRICHE ***5383** 40,81 1,500 42,31 
  M LOURDES YOLAND VIDAL ALAMAR ***5567** 38,87 3,000 41,87 
  ROSA REVERT ALBERT ***9190** 39,86 1,500 41,36 
  GLORIA AYALA ARROYO ***7819** 36,89 4,000 40,89 
  MARIA DE LAS NIEVES MORALES JUSTICIA ***0505** 37,37 3,500 40,87 
  ANA MARIA MARTINEZ ILLUECA ***0275** 39,86 0,000 39,86 
  MIGUEL PEREZ FERNANDEZ ***0099** 39,84 0,000 39,84 
  JOAQUIN SANSIXTO GINER ***9783** 35,80 4,000 39,80 
  TANIA PARRA RUIZ ***8876** 37,35 1,500 38,85 
  ANABEL NARBON DIENTE ***7441** 34,83 4,000 38,83 
* FELIPE ALFONSO GARCIA MUÑOZ ***8954** 34,75 4,000 38,75 
  YOLANDA TERESA GINER ARBIOL ***8387** 34,35 3,500 37,85 
  AINHOA DE DIOS SEGARRA ***8638** 37,35 0,000 37,35 
* ORISTELA GARCIA LUJAN ***7992** 33,84 3,500 37,34 
  ANDREA LUZ PEREZ ***0379** 36,81 0,000 36,81 
  MARIA LUZ SENDIN AGUSTIN ***9753** 34,32 0,000 34,32 
  ROBERTO RUIZ GONZALEZ ***9761** 33,81 0,000 33,81 

NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que tiene acreditado un grado discapacidad. 

El órgano selectivo acuerda que se publique en el tablón de edictos y en la web 

municipal las calificaciones antes citadas, y declara que han superado el proceso 

selectivo y propone el nombramiento como personal funcionario de 

carrera/funcionario en prácticas, según el caso, y ocupar en propiedad 2 plazas de 

Técnico/a Medio/a de Servicios Sociales al personal aspirante que a continuación se 

detalla y por el orden que se indica al acreditarse lo establecido en la base 

duodécima, el siguiente personal:  

NOMBRE APELLIDOS D.N.I. 

SUSANA CARAVAJAL MARIN ***0730** 
MARIA LUISA PARDO VELIZ ***6567** 
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Asimismo, de conformidad con lo establecido en la base novena de las bases 

específicas que rigen la convocatoria, se concede el plazo de 5 días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación, a fin de que las personas 

aspirantes propuestas puedan formular las reclamaciones que consideren 

convenientes. De no producirse reclamación alguna y de conformidad con lo 

establecido en la base décima, se concede a la persona propuesta el plazo de 10 

días hábiles, para que presenten en el Servicio de Personal (calle Sangre, número 5-

4º piso), los documentos acreditativos de las condiciones de capacidad y requisitos 

exigidos en la base segunda. 

 

Lo que se hace público para general conocimiento. 


